
Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Tůň 2 vč. odtokového příkopu PR2
Zakázka: Tůň

Objednatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Cheb
Zhotovitel: Street line s.r.o.
Místo: k.ú. Štítary u Krásné, Karlovarský kraj

Zpracoval:
Datum: 11.10.2022

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D HSV Práce a dodávky HSV 228 519,36

D 1 Zemní práce 221 608,16

2 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm 15,192 m2 60,00 911,52 CS ÚRS 2021 02

14 K 124353101 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3 137,010 m3 169,00 23 154,69 CS ÚRS 2021 02

15 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

137,010 m3 180,00 24 661,80 CS ÚRS 2021 02

16 K 162751139
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

2 877,210 m3 45,00 129 474,45 CS ÚRS 2021 02

PSC 21 = zbylých 21 kilometrů na skládku
137,01= množství zeminy

VV 21*137,01

5 K 171151103 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti 2,060 m3 155,00 319,30 CS ÚRS 2021 02

13 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 212,500 t 150,00 31 875,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100
m2, tl. vrstvy do 200 mm 15,192 m2 60,00 911,52 CS ÚRS 2021 02

19 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v
rovině nebo na svahu do 1:5 15,192 m2 15,00 227,88 CS ÚRS 2021 02

18 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová 0,400 kg 180,00 72,00 CS ÚRS 2021 02

20 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 1,000 kompl
et 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC Úprava okolí stavebního pozemku do původního stavu zapříčiněná vlivem pohybu stavební techniky

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 787,00

21 K 321311116
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

0,210 m3 8 500,00 1 785,00 CS ÚRS 2021 02

VV 0,305*0,69

22 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb  přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

1,820 m2 550,00 1 001,00 CS ÚRS 2021 02

VV (2*0,207)+(2*0,703)

23 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb  přehrad, jezů a plavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

1,820 m2 550,00 1 001,00 CS ÚRS 2021 02

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 2



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV (2*0,207)+(2*0,703)

D 4 Vodorovné konstrukce 3 124,20

6 K 451561111 Lože pod dlažby  z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm 0,185 m2 850,00 157,25 CS ÚRS 2021 02

7 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného  jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním
spár a dutin úlomky kamene 0,336 m3 2 450,00 823,20 CS ÚRS 2021 02

8 K 462511270R Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  bez proštěrkování z terénu, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 20 kg, s ručním urovnáním líce 1,715 m3 1 250,00 2 143,75

Celkem 228 519,36

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 2 z 2



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: Tůň 2 vč. odtokového příkopu PR2
Zakázka: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro Karlovarský kraj, pobočka Cheb
Zhotovitel: Street line s.r.o.
Místo: k.ú. Štítary u Krásné, Karlovarský kraj

Zpracoval:
Datum: 11.10.2022

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

10 K 011314000 Archeologický dohled 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

1 K 011324000 Archeologický průzkum 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC Náklady na zabezpečení předběžného archeologického průzkumu

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC Vytyčení trasy příkopu, tůně

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC vytyčení a zaměření konstrukcí

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC zaměření skutečeného provedení

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

8 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

9 K 034503000 Informační tabule na staveništi 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC Označení stavby cedůlí ( název stavby, délka realizace, jméno stavbyvedoucího, tel. kontakt)

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

7 K 091504000 Náklady související s publikační činností 1,000 kompl
et 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PSC Umístění prezentační tabule 1ks, instalace na opracovaný lomový kámen

Celkem 45 000,00

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1


